
Sapă cu coadă de lemn 4x41.56 = 166.24 Lopată cu coadă de lemn 4x16.81 = 67.24 Cazma cu coadă de lem

I.D.: 42938099

Data publicarii	04.06.19	Coduri CPV	44511120-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.024,95 RON - 1.024,95 RON

Descriere: Sapă cu coadă de lemn 4x41.56 = 166.24 Lopată cu coadă de lemn 4x16.81 = 67.24 Cazma cu coadă de lemn 5x16.81 = 84.05 Topor cu coadă de lemn 3x57.98 = 173.94 Grebla cu coada 14 dinti 5x15.13 = 75.65 Fierăstrău manual universal 3x12.61 = 37.83 Scară aluminiu 2x11 trepte 1x420 = 420
